
AR-RRM 105 1000 x 500 x 350

AR-RRM 125 1200 x 500 x 350

AR-RRM 145 1400 x 500 x 350

AR-RRM 165 1600 x 500 x 350

AR-RRM 185 1800 x 500 x 350

AR-RRM 205 2000 x 500 x 350

AR-RRM 225 2200 x 500 x 350

AR-RRM 245 2400 x 500 x 350

AR-RRM 265 2600 x 500 x 350

AR-RRM 285 2800 x 500 x 350

AR-RRM 305 3000 x 500 x 350

AR-RRM 106 1000 x 600 x 350

AR-RRM 126 1200 x 600 x 350

AR-RRM 146 1400 x 600 x 350

AR-RRM 166 1600 x 600 x 350

AR-RRM 186 1800 x 600 x 350

AR-RRM 206 2000 x 600 x 350

AR-RRM 226 2200 x 600 x 350

AR-RRM 246 2400 x 600 x 350

AR-RRM 266 2600 x 600 x 350

AR-RRM 286 2800 x 600 x 350

AR-RRM 306 3000 x 600 x 350

AR-RKA 100 1000

AR-RKA 150 1500

AR-RKA 200 2000

AR-DCO 080 800 x 500 x 400

AR-DCO 100 1000 x 500 x 400

AR-DCO 120 1200 x 500 x 400

AR-DCO 080-1 800 x 500 x 400

AR-DCO 100-1 1000 x 500 x 400

AR-DCO 120-1 1200 x 500 x 400

ÇAY OCAĞI DAVLUMBAZI KALINLIK 0,80MM

DAVLUMBAZLAR

TAVA RAFI DAVLUMBAZA MONTE

ÇAY OCAĞI DAVLUMBAZI KALINLIK 1,00MM

KEPÇE ASKI BORUSU
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AR-DCO 080K 800 x 500 x 400

AR-DCO 100K 1000 x 500 x 400

AR-DCO 120K 1200 x 500 x 400

AR-DCO 080K-1 800 x 500 x 400

AR-DCO 100K-1 1000 x 500 x 400

AR-DCO 120K-1 1200 x 500 x 400

AR-DDS 101 1000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 151 1500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 201 2000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 251 2500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 301 3000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 351 3500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 401 4000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 451 4500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 501 5000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 551 5500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 601 6000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 102 1000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 122 1200 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 152 1500 x 970 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 202 2000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 252 2500 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 302 3000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 352 3500 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 402 4000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 452 4500 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 502 5000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 552 5500 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 602 6000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 123 1200 x 1170 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 154 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 153 1500 x 1170 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 204 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA AR-DDS 203 2000 x 1170 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 254 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 253 2500 x 1170 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 304 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 303 3000 x 1170 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 354 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 353 3500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 404 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 403 4000 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 454 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 453 4500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 504 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 503 5000 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 554 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 553 5500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 604 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 603 6000 x 1170 x 500 2 PARÇA

ÇAY OCAĞI DAVLUMBAZI KUTU TİP KALINLIK 0,80MM

ÇAY OCAĞI DAVLUMBAZI KUTU TİP KALINLIK 1,00MM

DAVLUMBAZ DUVAR TİPİ FİLTRESİZ  KALINLIK 0,80MM
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AR-DDS 101-1 1000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 151-1 1500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 201-1 2000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 251-1 2500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 301-1 3000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 351-1 3500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 401-1 4000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 451-1 4500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 501-1 5000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 551-1 5500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 601-1 6000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 102-1 1000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 122-1 1200 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 152-1 1500 x 970 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 202-1 2000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 252-1 2500 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 302-1 3000 x 970 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 352-1 3500 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 402-1 4000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 452-1 4500 x 970 x 500   2 PARÇA 

AR-DDS 502-1 5000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 552-1 5500 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 602-1 6000 x 970 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 123-1 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 154-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 153-1 1500 x 1170 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 204-1 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA AR-DDS 203-1 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 254-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 253-1 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 304-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 303-1 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 354-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 353-1 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 404-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 403-1 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 454-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 453-1 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 504-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 503-1 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 554-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 553-1 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 604-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 603-1 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 101K 1000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 151K 1500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 201K 2000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 251K 2500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 301K 3000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 351K 3500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 401K 4000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 451K 4500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 501K 5000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 551K 5500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 601K 6000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 102K 1000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 122K 1200 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 152K 1500 x 970 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 202K 2000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 252K 2500 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 302K 3000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 352K 3500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 402K 4000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 452K 4500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 502K 5000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 552K 5500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 602K 6000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 123K 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 154K 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 153K 1500 x 1170 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 204K 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA AR-DDS 203K 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 254K 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 253K 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 304K 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 303K 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 354K 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 353K 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 404K 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 403K 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 454K 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 453K 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 504K 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 503K 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 554K 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 553K 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA

AR-DDS 604K 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA AR-DDS 603K 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA

DAVLUMBAZ DUVAR TİPİ FİLTRESİZ KALINLIK 1,00MM

DAVLUMBAZ DUVAR TİPİ FİLTRESİZ KUTU TİP KALINLIK 0,80MM
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AR-DDS 101K-1 1000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 151K-1 1500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 201K-1 2000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 251K-1 2500 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 301K-1 3000 x 800 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 351K-1 3500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 401K-1 4000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 451K-1 4500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 501K-1 5000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 551K-1 5500 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 601K-1 6000 x 800 x 500  2 PARÇA 

AR-DDS 102K-1 1000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 122K-1 1200 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 152K-1 1500 x 970 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 202K-1 2000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 252K-1 2500 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 302K-1 3000 x 970 x 500 1 PARÇA 

AR-DDS 352K-1 3500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 402K-1 4000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 452K-1 4500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 502K-1 5000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 552K-1 5500 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 602K-1 6000 x 970 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 123K-1 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 154K-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 153K-1 1500 x 1170 x 500 1 PARÇA

AR-DDS 204K-1 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA AR-DDS 203K-1 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 254K-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 253K-1 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 304K-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA AR-DDS 303K-1 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA 

AR-DDS 354K-1 3500 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 353K-1 3500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 404K-1 4000 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 403K-1 4000 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 454K-1 4500 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 453K-1 4500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 504K-1 5000 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 503K-1 5000 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 554K-1 5500 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 553K-1 5500 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDS 604K-1 6000 x 1470 x 500 2 PARÇA AR-DDS 603K-1 6000 x 1170 x 500 2 PARÇA

AR-DDF 101 1000 x 800 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 151 1500 x 800 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 201 2000 x 800 x 500   1 PARÇA - 3 FİLTRE 

AR-DDF 251 2500 x 800 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 301 3000 x 800 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 351 3500 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 401 4000 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 451 4500 x 800 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 501 5000 x 800 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 551 5500 x 800 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 601 6000 x 800 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDF 102 1000 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 122 1200 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 152 1500 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 202 2000 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 252 2500 x 970 x 500   1 PARÇA - 4 FİLTRE 

AR-DDF 302 3000 x 970 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 352 3500 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 402 4000 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 452 4500 x 970 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 502 5000 x 970 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 552 5500 x 970 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 602 6000 x 970 x 500   2 PARÇA - 10 FİLTRE 

AR-DDF 123 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 154 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 153 1500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 204 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 203 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 254 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE AR-DDF 253 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 304 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE AR-DDF 303 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 354 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 353 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 404 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 403 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 454 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE AR-DDF 453 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 504 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE AR-DDF 503 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 554 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE AR-DDF 553 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 604 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DDF 603 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

DAVLUMBAZ DUVAR FG FİLTRELİ KALINLIK 0,80MM

DAVLUMBAZ DUVAR TİPİ FİLTRESİZ KUTU TİP KALINLIK 1,00MM
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AR-DDF 101-1 1000 x 800 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 151-1 1500 x 800 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 201-1 2000 x 800 x 500   1 PARÇA - 3 FİLTRE 

AR-DDF 251-1 2500 x 800 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 301-1 3000 x 800 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 351-1 3500 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 401-1 4000 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 451-1 4500 x 800 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 501-1 5000 x 800 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 551-1 5500 x 800 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 601-1 6000 x 800 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDF 102-1 1000 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 122-1 1200 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 152-1 1500 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 202-1 2000 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 252-1 2500 x 970 x 500   1 PARÇA - 4 FİLTRE 

AR-DDF 302-1 3000 x 970 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 352-1 3500 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 402-1 4000 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 452-1 4500 x 970 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 502-1 5000 x 970 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 552-1 5500 x 970 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 602-1 6000 x 970 x 500   2 PARÇA - 10 FİLTRE 

AR-DDF 123-1 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 154-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 153-1 1500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 204-1 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 203-1 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 254-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE AR-DDF 253-1 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 304-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE AR-DDF 303-1 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 354-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 353-1 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 404-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 403-1 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 454-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE AR-DDF 453-1 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 504-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE AR-DDF 503-1 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 554-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE AR-DDF 553-1 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 604-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DDF 603-1 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDF 101K 1000 x 800 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 151K 1500 x 800 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 201K 2000 x 800 x 500   1 PARÇA - 3 FİLTRE 

AR-DDF 251K 2500 x 800 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 301K 3000 x 800 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 351K 3500 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 401K 4000 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 451K 4500 x 800 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 501K 5000 x 800 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 551K 5500 x 800 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 601K 6000 x 800 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDF 102K 1000 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 122K 1200 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 152K 1500 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 202K 2000 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 252K 2500 x 970 x 500   1 PARÇA - 4 FİLTRE 

AR-DDF 302K 3000 x 970 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 352K 3500 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 402K 4000 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 452K 4500 x 970 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 502K 5000 x 970 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 552K 5500 x 970 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 602K 6000 x 970 x 500   2 PARÇA - 10 FİLTRE 

AR-DDF 123K 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 154K 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 153K 1500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 204K 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 203K 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 254K 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE AR-DDF 253K 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 304K 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE AR-DDF 303K 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 354K 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 353K 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 404K 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 403K 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 454K 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE AR-DDF 453K 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 504K 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE AR-DDF 503K 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 554K 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE AR-DDF 553K 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 604K 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DDF 603K 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

DAVLUMBAZ DUVAR FG FİLTRELİ KALINLIK 1,00MM

DAVLUMBAZ DUVAR FG FİLTRELİ KUTU TİP KALINLIK 0,80MM
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AR-DDF 101K-1 1000 x 800 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 151K-1 1500 x 800 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 201K-1 2000 x 800 x 500   1 PARÇA - 3 FİLTRE 

AR-DDF 251K-1 2500 x 800 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 301K-1 3000 x 800 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 351K-1 3500 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 401K-1 4000 x 800 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 451K-1 4500 x 800 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 501K-1 5000 x 800 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 551K-1 5500 x 800 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 601K-1 6000 x 800 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDF 102K-1 1000 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 122K-1 1200 x 970 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 152K-1 1500 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 202K-1 2000 x 970 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 252K-1 2500 x 970 x 500   1 PARÇA - 4 FİLTRE 

AR-DDF 302K-1 3000 x 970 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 352K-1 3500 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 402K-1 4000 x 970 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 452K-1 4500 x 970 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 502K-1 5000 x 970 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 552K-1 5500 x 970 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 602K-1 6000 x 970 x 500   2 PARÇA - 10 FİLTRE 

AR-DDF 123K-1 1200 x 1170 x 500  1 PARÇA - 2 FİLTRE

AR-DDF 154K-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 153K-1 1500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 204K-1 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDF 203K-1 2000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDF 254K-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE AR-DDF 253K-1 2500 x 1170 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDF 304K-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE AR-DDF 303K-1 3000 x 1170 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE

AR-DDF 354K-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 353K-1 3500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 404K-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDF 403K-1 4000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDF 454K-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE AR-DDF 453K-1 4500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDF 504K-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE AR-DDF 503K-1 5000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDF 504K-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE AR-DDF 553K-1 5500 x 1170 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDF 504K-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DDF 603K-1 6000 x 1170 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOS 154 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 204 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA

AR-DOS 254 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 304 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 354 3500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 404 4000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 454 4500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 504 5000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 554 5500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 604 6000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 206 2000 x 1970 x 500 1 PARÇA

AR-DOS 256 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 306 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 356 3500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 406 4000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 456 4500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 506 5000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 556 5500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 606 6000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 258 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 309 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 308 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 359 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 358 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 409 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 408 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 459 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 458 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 509 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 508 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 559 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 558 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 609 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 608 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA

DAVLUMBAZ ORTA TİP FİLTRESİZ KALINLIK 0,80MM

DAVLUMBAZ DUVAR FG FİLTRELİ KUTU TİP KALINLIK 1,00MM

ar metal 40



AR-DOS 154-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 204-1 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA

AR-DOS 254-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 304-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 354-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 404-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 454-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 504-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 554-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 604-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 206-1 2000 x 1970 x 500 1 PARÇA

AR-DOS 256-1 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 306-1 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 356-1 3500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 406-1 4000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 456-1 4500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 506-1 5000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 556-1 5500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 606-1 6000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 258-1 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 309-1 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 308-1 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 359-1 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 358-1 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 409-1 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 408-1 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 459-1 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 458-1 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 509-1 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 508-1 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 559-1 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 558-1 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 609-1 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 608-1 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 154K 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 204K 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA

AR-DOS 254K 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 304K 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 354K 3500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 404K 4000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 454K 4500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 504K 5000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 554K 5500 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 604K 6000 x 1470 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 606K 2000 x 1970 x 500 1 PARÇA

AR-DOS 256K 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 306K 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA 

AR-DOS 356K 3500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 406K 4000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 456K 4500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 506K 5000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 556K 5500 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 606K 6000 x 1970 x 500 2 PARÇA

AR-DOS 258K 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 309K 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 308K 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 359K 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 358K 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 409K 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA AR-DOS 408K 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA

AR-DOS 459K 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 458K 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 509K 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 508K 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 559K 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 558K 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA

AR-DOS 609K 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA AR-DOS 608K 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA

DAVLUMBAZ ORTA TİP FİLTRESİZ KALINLIK 1,00MM

DAVLUMBAZ ORTA TİP FİLTRESİZ KUTU TİP KALINLIK 0,80MM
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AR-DOS 154K-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA 902 €

AR-DOS 204K-1 2000 x 1470 x 500 1 PARÇA 1.045 €

AR-DOS 254K-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA 1.188 €

AR-DOS 304K-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA 1.331 €

AR-DOS 354K-1 3500 x 1470 x 500 2 PARÇA 1.587 €

AR-DOS 404K-1 4000 x 1470 x 500 2 PARÇA 1.731 €

AR-DOS 454K-1 4500 x 1470 x 500 2 PARÇA 1.874 €

AR-DOS 504K-1 5000 x 1470 x 500 2 PARÇA 2.017 €

AR-DOS 554K-1 5500 x 1470 x 500 2 PARÇA 2.168 €

AR-DOS 604K-1 6000 x 1470 x 500 2 PARÇA 2.311 €

AR-DOS 206K-1 2000 x 1970 x 500  1 PARÇA 1.214 €

AR-DOS 256K-1 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA 1.379 €

AR-DOS 306K-1 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA 1.545 €

AR-DOS 356K-1 3500 x 1970 x 500 2 PARÇA 1.842 €

AR-DOS 406K-1 4000 x 1970 x 500 2 PARÇA 2.008 €

AR-DOS 456K-1 4500 x 1970 x 500 2 PARÇA 2.174 €

AR-DOS 506K-1 5000 x 1970 x 500 2 PARÇA 2.340 €

AR-DOS 556K-1 5500 x 1970 x 500 2 PARÇA 2.506 €

AR-DOS 606K-1 6000 x 1970 x 500 2 PARÇA 2.672 €

AR-DOS 258K-1 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA 1.753 €

AR-DOS 309K-1 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA 2.163 € AR-DOS 308K-1 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA 1.940 €

AR-DOS 359K-1 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA 2.371 € AR-DOS 358K-1 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA 2.127 €

AR-DOS 409K-1 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA 2.580 € AR-DOS 408K-1 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA 2.314 €

AR-DOS 459K-1 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA 2.948 € AR-DOS 458K-1 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA 2.651 €

AR-DOS 509K-1 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA 3.156 € AR-DOS 508K-1 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA 2.838 €

AR-DOS 559K-1 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA 3.364 € AR-DOS 558K-1 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA 3.025 €

AR-DOS 609K-1 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA 3.573 € AR-DOS 608K-1 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA 3.212 €

AR-DOF 154 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE 1.072 €

AR-DOF 204 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE 1.262 €

AR-DOF 254 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE 1.448 €

AR-DOF 304 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE 1.633 €

AR-DOF 354 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 1.933 €

AR-DOF 404 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.102 €

AR-DOF 454 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE 2.288 €

AR-DOF 504 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE 2.473 €

AR-DOF 554 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE 2.659 €

AR-DOF 604 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE 2.845 €

AR-DOF 206 2000 x 1970 x 500 1 PARÇA - 6 FİLTRE 1.372 €

AR-DOF 256 2500 x 1970 x 500 1 PARÇA - 8 FİLTRE 1.575 €

AR-DOF 306 3000 x 1970 x 500   1 PARÇA - 10 FİLTRE 1.773 €

AR-DOF 356 3500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.102 €

AR-DOF 406 4000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.283 €

AR-DOF 456 4500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE 2.481 €

AR-DOF 506 5000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE 2.679 €

AR-DOF 556 5500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE 2.877 €

AR-DOF 606 6000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE 3.075 €

AR-DOF 258 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE 1.948 €

AR-DOF 309 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE 2.403 € AR-DOF 308 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE 2.172 €

AR-DOF 359 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.642 € AR-DOF 358 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.397 €

AR-DOF 409 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.865 € AR-DOF 408 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE 2.604 €

AR-DOF 459 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE 3.264 € AR-DOF 458 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE 2.978 €

AR-DOF 509 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE 3.503 € AR-DOF 508 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE 3.202 €

AR-DOF 559 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE 3.743 € AR-DOF 558 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE 3.426 €

AR-DOF 609 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE 3.982 € AR-DOF 608 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE 3.651 €

DAVLUMBAZ ORTA TİP FG FİLTRELİ KALINLIK 0,80MM

DAVLUMBAZ ORTA TİP FİLTRESİZ KUTU TİP KALINLIK 1,00MM
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AR-DOF 154-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 204-1 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 254-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 304-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 354-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 404-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 454-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 504-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 554-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 604-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 206-1 2000 x 1970 x 500 1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 256-1 2500 x 1970 x 500 1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 306-1 3000 x 1970 x 500   1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 356-1 3500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 406-1 4000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 456-1 4500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 506-1 5000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 556-1 5500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 606-1 6000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 258-1 2500 x 2470 x 500 2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 309-1 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DOF 308-1 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 359-1 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 358-1 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 409-1 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 408-1 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 459-1 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE AR-DOF 458-1 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 509-1 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE AR-DOF 508-1 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 559-1 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE AR-DOF 558-1 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 609-1 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE AR-DOF 608-1 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 154K 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 204K 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 254K 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 304K 3000 x 1470 x 500   1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 354K 3500 x 1470 x 500   2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 404K 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 454K 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 504K 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 554K 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 604K 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 206K 2000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 256K 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 306K 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 356K 3500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 406K 4000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 456K 4500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 506K 5000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 556K 5500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 606K 6000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 258K 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 309K 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DOF 308K 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 359K 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 358K 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 409K 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 408K 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 459K 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE AR-DOF 458K 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 509K 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE AR-DOF 508K 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 559K 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE AR-DOF 558K 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 609K 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE AR-DOF 608K 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE

DAVLUMBAZ ORTA TİP FG FİLTRELİ KALINLIK 1,00MM

DAVLUMBAZ ORTA TİP FG FİLTRELİ KUTU TİP KALINLIK 0,80MM

ar metal 43



AR-DOF 154K-1 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 204K-1 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 254K-1 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 304K-1 3000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 354K-1 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 404K-1 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 454K-1 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 504K-1 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 554K-1 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 604K-1 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 206K-1 2000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOF 256K-1 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 306K-1 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 356K-1 3500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 406K-1 4000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 456K-1 4500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 506K-1 5000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 556K-1 5500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 606K-1 6000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOF 258K-1 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOF 309K-1 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DOF 308K-1 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOF 359K-1 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 358K-1 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 409K-1 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE AR-DOF 408K-1 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOF 459K-1 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE AR-DOF 458K-1 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOF 509K-1 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE AR-DOF 508K-1 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOF 559K-1 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE AR-DOF 558K-1 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOF 609K-1 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE AR-DOF 608K-1 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DDH 153 1500 x 1220 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDH 203 2000 x 1220 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDH 253 2500 x 1220 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDH 303 3000 x 1220 x 500   1 PARÇA - 5 FİLTRE 

AR-DDH 353 3500 x 1220 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDH 403 4000 x 1220 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDH 453 4500 x 1220 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDH 503 5000 x 1220 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDH 553 5500 x 1220 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDH 603 6000 x 1220 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DDH 154 1500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDH 206 2000 x 1670 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE AR-DDH 204 2000 x 1470 x 500  1 PARÇA - 3 FİLTRE

AR-DDH 256 2500 x 1670 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE AR-DDH 254 2500 x 1470 x 500  1 PARÇA - 4 FİLTRE

AR-DDH 306 3000 x 1670 x 500  1 PARÇA - 5 FİLTRE AR-DDH 304 3000 x 1470 x 500   1 PARÇA - 5 FİLTRE 

AR-DDH 356 3500 x 1670 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDH 354 3500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDH 406 4000 x 1670 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE AR-DDH 404 4000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DDH 456 4500 x 1670 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE AR-DDH 454 4500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 7 FİLTRE

AR-DDH 506 5000 x 1670 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE AR-DDH 504 5000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DDH 556 5500 x 1670 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE AR-DDH 554 5500 x 1470 x 500  2 PARÇA - 9 FİLTRE

AR-DDH 606 6000 x 1670 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE AR-DDH 604 6000 x 1470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

DAVLUMBAZ DUVAR TİPİ FG FİLTRELİ HAVA PERDELİ

DAVLUMBAZ ORTA TİP FG FİLTRELİ KUTU TİP KALINLIK 1,00MM
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AR-DOH 206 2000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 6 FİLTRE

AR-DOH 256 2500 x 1970 x 500  1 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOH 306 3000 x 1970 x 500  1 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOH 356 3500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 406 4000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 456 4500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOH 506 5000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOH 556 5500 x 1970 x 500  2 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOH 606 6000 x 1970 x 500  2 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOH 258 2500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 8 FİLTRE

AR-DOH 308 3000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOH 358 3500 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 408 4000 x 2470 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 458 4500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOH 508 5000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOH 558 5500 x 2470 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOH 608 6000 x 2470 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-DOH 309 3000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 10 FİLTRE

AR-DOH 359 3500 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 409 4000 x 2970 x 500  2 PARÇA - 12 FİLTRE

AR-DOH 459 4500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 14 FİLTRE

AR-DOH 509 5000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 16 FİLTRE

AR-DOH 559 5500 x 2970 x 500  3 PARÇA - 18 FİLTRE

AR-DOH 609 6000 x 2970 x 500  3 PARÇA - 20 FİLTRE

AR-XDA 102 1000 x 970 x 500 1*18W

AR-XDA 152 1500 x 970 x 500 1*18W

AR-XDA 202 2000 x 970 x 500 1*36W

AR-XDA 252 2500 x 970 x 500 2*18W

AR-XDA 302 3000 x 970 x 500 3*18W

AR-XDA 352 3500 x 970 x 500 2*36W

AR-XDA 402 4000 x 970 x 500 2*36W

AR-XDA 153 1500 x 1170/1220 x 500 1*18W

AR-XDA 203 2000 x 1170/1220 x 500 1*36W

AR-XDA 253 2500 x 1170/1220 x 500 2*18W

AR-XDA 303 3000 x 1170/1220 x 500 3*18W

AR-XDA 353 3500 x 1170/1220 x 500 2*36W

AR-XDA 403 4000 x 1170/1220 x 500 2*36W

AR-XDA 453 4500 x 1170/1220 x 500 2*36W

AR-XDA 503 5000 x 1170/1220 x 500 4*18W

AR-XDA 553 5500 x 1170/1220 x 500 6*18W

AR-XDA 603 6000 x 1170/1220 x 500 6*18W

AR-XDA 154 1500 x 1470 x 500 1*18W

AR-XDA 206 2000 x 1670 x 500 1*36W AR-XDA 204 2000 x 1470 x 500 1*36W

AR-XDA 256 2500 x 1670 x 500 2*18W AR-XDA 254 2500 x 1470 x 500 2*18W

AR-XDA 306 3000 x 1670 x 500 3*18W AR-XDA 304 3000 x 1470 x 500 3*18W

AR-XDA 356 3500 x 1670 x 500 2*36W AR-XDA 354 3500 x 1470 x 500 2*36W

AR-XDA 406 4000 x 1670 x 500 2*36W AR-XDA 404 4000 x 1470 x 500 2*36W

AR-XDA 456 4500 x 1670 x 500 2*36W AR-XDA 454 4500 x 1470 x 500 2*36W

AR-XDA 506 5000 x 1670 x 500 4*18W AR-XDA 504 5000 x 1470 x 500 4*18W

AR-XDA 556 5500 x 1670 x 500 6*18W AR-XDA 554 5500 x 1470 x 500 6*18W

AR-XDA 606 6000 x 1670 x 500 4*36W AR-XDA 604 6000 x 1470 x 500 6*18W

HAVA PERDELİ VE KUTU TİP DAVLUMBAZ AYDINLATMA İLAVESİ DUVAR TİPİ

DAVLUMBAZ ORTA TİP FG FİLTRELİ  HAVA PERDELİ
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AR-XOA 206 2000 x 1970 x 500 2*36W

AR-XOA 256 2500 x 1970 x 500 4*18W

AR-XOA 306 3000 x 1970 x 500 4*36W

AR-XOA 356 3500 x 1970 x 500 4*36W

AR-XOA 406 4000 x 1970 x 500 4*36W

AR-XOA 456 4500 x 1970 x 500 4*36W

AR-XOA 506 5000 x 1970 x 500 8*18W

AR-XOA 556 5500 x 1970 x 500 8*18W

AR-XOA 606 6000 x 1970 x 500 8*18W

AR-XOA 258 2500 x 2470 x 500 4*18W

AR-XOA 309 3000 x 2970 x 500 4*36W AR-XOA 308 3000 x 2470 x 500 4*36W

AR-XOA 359 3500 x 2970 x 500 4*36W AR-XOA 358 3500 x 2470 x 500 4*36W

AR-XOA 409 4000 x 2970 x 500 4*36W AR-XOA 408 4000 x 2470 x 500 4*36W

AR-XOA 459 4500 x 2970 x 500 6*36W AR-XOA 458 4500 x 2470 x 500 6*36W

AR-XOA 509 5000 x 2970 x 500 6*36W AR-XOA 508 5000 x 2470 x 500 6*36W

AR-XOA 559 5500 x 2970 x 500 6*36W AR-XOA 558 5500 x 2470 x 500 6*36W

AR-XOA 609 6000 x 2970 x 500 6*36W AR-XOA 608 6000 x 2470 x 500 6*36W

AR-XDF 505 500 x 500 x 20  

AR-IND 094 900 x 400 x 1540

AR-IND 104 1000 x 400 x 1540

AR-IND 114 1100 x 400 x 1540

AR-IND 124 1200 x 400 x 1540

AR-IND 134 1300 x 400 x 1540

AR-IND 144 1400 x 400 x 1540

AR-IND 154 1500 x 400 x 1540

AR-IND 164 1600 x 400 x 1540

AR-IND 174 1700 x 400 x 1540

AR-IND 184 1800 x 400 x 1540

AR-IND 194 1900 x 400 x 1540

AR-IND 095 900 x 500 x 1540

AR-IND 105 1000 x 500 x 1540

AR-IND 115 1100 x 500 x 1540

AR-IND 125 1200 x 500 x 1540

AR-IND 135 1300 x 500 x 1540

AR-IND 145 1400 x 500 x 1540

AR-IND 155 1500 x 500 x 1540

AR-IND 165 1600 x 500 x 1540

AR-IND 175 1700 x 500 x 1540

AR-IND 185 1800 x 500 x 1540

AR-IND 195 1900 x 500 x 1540

AR-IND 096 900 x 600 x 1540

AR-IND 106 1000 x 600 x 1540

AR-IND 116 1100 x 600 x 1540

AR-IND 126 1200 x 600 x 1540

AR-IND 136 1300 x 600 x 1540

AR-IND 146 1400 x 600 x 1540

AR-IND 156 1500 x 600 x 1540

AR-IND 166 1600 x 600 x 1540

AR-IND 176 1700 x 600 x 1540

AR-IND 186 1800 x 600 x 1540

AR-IND 196 1900 x 600 x 1540

AR-IND 098 900 x 800 x 1540

AR-IND 108 1000 x 800 x 1540

AR-IND 118 1100 x 800 x 1540

AR-IND 128 1200 x 800 x 1540

AR-IND 138 1300 x 800 x 1540

AR-IND 148 1400 x 800 x 1540

AR-IND 158 1500 x 800 x 1540

AR-IND 168 1600 x 800 x 1540

AR-IND 178 1700 x 800 x 1540

AR-IND 188 1800 x 800 x 1540

AR-IND 198 1900 x 800 x 1540

HAVA PERDELİ VE KUTU TİP DAVLUMBAZ AYDINLATMA İLAVESİ ORTA TİP

İSTİF RAFLARI

İSTİF RAFI DÜZ TABLALI

AYAKLAR 40*40 PROFİL

DAVLUMBAZ FİLTRESİ
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